
 

Katowice, 8 sierpnia 2023 r. 

ZP-261-9/23 

 

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa oświetlenia studyjnego 

do digitalizacji zbiorów muzealnych”, znak sprawy: ZP-261-9/23 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę: 

BEMIX MEDIA Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 52/2, 41-808 Zabrze 

1. Uzasadnienie dokonania wyboru: 

1) prawne:  

− art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”, 

− w zw. z art. 287 ust. 1 ustawy Pzp: „W przypadku, o którym mowa w art. 275 pkt 2, 

gdy zamawiający nie prowadzi negocjacji, dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty 

spośród niepodlegających odrzuceniu ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie 

o zamówieniu”; 

2) faktyczne: Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia z postępowania, 

oferta Wykonawcy została złożona prawidłowo, jest ważna, jej treść jest zgodna 

z warunkami zamówienia oraz z ustawą Pzp. W porównaniu z drugą ofertą złożoną w tym 

postępowaniu jest dla Zamawiającego ofertą najkorzystniejszą – ma najniższą cenę. 

Zamawiający dysponuje środkami niezbędnymi do realizacji zamówienia. 

  



2 

 

2. Informacje zawierające nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty 

oraz ceny ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(brutto, PLN)  

2 

BEMIX MEDIA Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 52/2, 41-808 Zabrze 

NIP: 6482807571 

253 723,17 

1 

13p Sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław 

NIP: 8992845962 

279 896,34 

 

 

 

 

dr Agnieszka Dec-Michalska 
Pełnomocnik Dyrektora  

ds. administracyjnych i procesów biznesowych  
Muzeum Śląskiego w Katowicach 

 

 


	1. Uzasadnienie dokonania wyboru:
	2. Informacje zawierające nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz ceny ofert:

